3.5.2 A PARTIR DO DIA 20/02/2026, A INSCRIÇÃO DEVERÁ SER REALIZADA APENAS POR MEIO DE PIX. 

3.5.3 O DIA 23/02/2026 É O ÚLTIMO DIA PARA PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, 

INDEPENDENTEMENTE DA FORMA DE PAGAMENTO ESCOLHIDA PELO CANDIDATO. 

3.6 O valor da taxa de inscrição será de R$755,60 (setecentos e cinquenta e cinco reais e sessenta 
centavos). 

3.7 O pagamento da Taxa de Inscrição por boleto deverá ser feito em qualquer agência bancária ou por 

internet banking, no valor registrado e até a sua data de vencimento. 

3.8 Não será aceito pagamento sob qualquer outra forma que não as previstas neste Edital.